Российская Федерация
Глава

Долотинское поселения
Красносулинского района

Ростовской области

Постановление
31.01.2011                                         № 9                             х. Молаканский
	О внесении изменений в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 06.04.2010 № 43 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства  Долотинского сельского поселения   на 2010-2012 годы».

В целях внедрения программно-целевого метода бюджетного планирования, составления финансового плана Долотинского сельского поселения на 2011-2013 годы и повышения качества  организации предоставления услуг населению в сфере культуры и искусства на территории поселения, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Долотинское  сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в наименование программы и изложить  в следующей редакции: муниципальная долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие культуры и искусства Долотинского сельского поселения на 2010- 2013 годы»
2. Приложение № 1,2 к Программе изложить в редакции приложений №  1,2 соответственно, к настоящему постановлению.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения  обеспечить результативное и целевое использование средств бюджета поселения в соответствии с бюджетной росписью по разделу  "Культура, кинематография, средства массовой информации», в части реализации муниципальной долгосрочной целевой программы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Долотинского

сельского  поселения                                                                    Е.Н.Кудинова
Приложение №1

к программе «Сохранение и развитие культуры и искусства  Долотинского сельского поселения

 на 2010 – 2013 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Долотинского сельского поселения  на 2010-2013 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Итого по Программе
	4207,7
	855,0
	1502,9
	924,9
	924,9

	В том числе:

	Местный бюджет
	4207,7
	855,0
	1502,9
	924,9
	924,9

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 2

к программе «Сохранение и развитие культуры и искусства  Долотинского сельского поселения

 на 2010 – 2013 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой  программы

«Сохранение и развитие культуры и искусства Долотинского сельского  поселения»

на 2010 – 2013 годы»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	местный бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа  населения

к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Красносулинского района Долотинского поселения

	4207,70
	0
	0
	855,0
	0
	1502,9
	924,9
	924,9

	В том числе:

	2010 –2012

	МУК «Долотинский СДК»
	2010 –2012
	МУК «Долотинский СДК»
	2791,3

	0
	0
	579,3
	0
	1041,2
	585,4
	585,4

	МУК «Библиотека Долотинского поселения»
	2010 –2012
	МУК «Библиотека Долотинского поселения»
	1416,4
	0
	0
	275,7
	0
	461,7
	339,5
	339,5

	Всего программное обеспечение

	4207,7
	0
	0
	855,0

	1502,9
	924,9
	924,9

* В рамках финансового обеспечения выполнения государственного задания учреждений культуры Красносулинского района Долотинского поселения.

Примечание.

МУК «Долотинский СДК» – Муниципальное Учреждение Культуры «Долотинский сельский Дом Культуры».

МУК «Библиотека Долотинского сельского поселения» – Муниципальное Учреждение Культуры « Библиотека  Долотинского сельского поселения»